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SAK 5 (5/2019) Frafallsundersøkelse kull 2017 

Rapport fra «Frafallsundersøkelse for bachelorprogrammet i utviklingsstudier»  

Innhentede svar pr. 10. januar 2019 

 Antall invitasjoner sendt: 21 

 Leverte svar: 10 

 Svarprosent: 48% 

 

Hvor gammel var du da du startet på utviklingsstudier (UTV) høsten 2017? *  

Under 20: 4 studenter 

20-21 år: 3 studenter 

22-23 år: 3 studenter 
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Utdyp gjerne din motivasjon for å søke studieplass på utviklingsstudier.  

 Virket spennende! Jeg sto mellom to studier og valget falt på utv 

 Jeg syns utviklingsstudier tar for seg noe av den viktigste problematikken som fins. 

 Interesse for internasjonal geopolitikk 

 

 
 

Vennligst oppgi hvilket studie på UiO *  

 Samfunnsgeografi 

 

Vennligst oppgi hvilket studie- og lærested i Norge eller i utlandet *  

 OsloMet 

 Rettsvitenskap - HINN 

 OsloMet 

 Universitetet i Bergen 
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Vennligst utdyp hvilke forventninger du hadde som ikke ble imøtekommet  

 Jobbmuligheter Var ikke så interesert i å fordype meg innenfor de fire retningene Var anderledes enn jeg 

hadde forventet 

 Alt for mye å lese og gjøre på altfor kort tid. Mens jeg studerte utv bodde jeg med en som studerte jus, og 

jeg hadde mer å gjøre enn henne liksom. I tillegg syns jeg at UiO og veilederne der var veldig lite 

hjelpsomme. Jeg fikk ofte høre «du er voksen nå og må finne ut av ting selv» når jeg ba om råd/hjelp. 

 

Vennligst utdyp - hva ønsker du å jobbe med/som?  

 Advokat eller lignende 

 I en organisasjon, men man må være veldig på for å få jobb og jeg følte vel at jeg ikke ville det nok og det 

virket det smartere å bytte til noe annet som jeg er mer motivert for! PS: utv gjør sjukt mye bra sosialt sett! 

Sånnsett skulle jeg ønske at jeg fortsatt gikk der 

 Vet ikke helt. Forvaltning eller organisasjonsarbeid kanskje. 

 Utenriksdepartementet eller privat internasjonal arbeid gjennom NGO o.l 

 

Utdyp gjerne grunnen til at du sluttet  

 Begynne på et nytt studie. Usikkert hva jeg skulle bli med utviklingsstudier. 

 Lektorstudiet vil gi fler og tryggere jobbmuligheter 

 En stor grunn var at UiO rett og slett var et håpløst sted for meg å studere. …der jeg studerer nå er mye 

bedre. 

 Likte ikke UiO, så ikke så mange jobbmuligheter etter fullført grad, og ville heller studere noe annet et annet 

sted. Jeg hadde tenkt å fullføre hele det første året, men så orket jeg ikke Oslo mer og sluttet etter 1. 

semester. 

 Utviklingsstudier på HIOA [?] var ikke en ettertraktet studie hos arbeidsgivere. Det var heller ikke kjent for å 

ha noe bra muligheter for nettverksbygging. 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Hvis ja, hva kunne fått deg til å fortsette på studieprogrammet?  

 Endre på profilen på studie og bedre muligheter for master. 

 

Har du forslag til hvordan studieprogrammet i uvtiklingsstudier kan bli bedre?  

 Bra studie. Burde kanskje være mer fokus på hvilke fremtidige jobber som finnes. 

 Nei 

 Det hele var kanskje litt diffust... vanskelig å sette ord på men det var ikke for meg bare. 

 Ikke ha 2000-emner første semester. Mer opplæring i hvordan man tilegner seg informasjon/pensum som 

student. Ikke skrive en stor seminaroppgave (uten mulighet for veiledning/førsteutkast) i tillegg til 

skoleeksamen. At veilederne hjelper mer til. 

 Mer samarbeid med utenriksdepartementet og private aktører o.l. Endre på bacheloren sånn at det hadde 

vært mulig med flere og bedre muligheter for master. 
 


